
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 2109019A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - BUFFA D.

Partecipanti 29

Sito Internet

De Filomeno Simone

1Sagripanti Michele

2
Laketic Gojko

3
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Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM De Filomeno Simone 4.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 2439 2248 2615 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 2 M Sagripanti Michele 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 2188 2144 2481 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1994

3 3 IM Laketic Gojko 3.0 SRB 6.50 6.50 3.50 3.75 2264 2249 2443 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 1961

4 4 FM Stromboli Carlo 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.75 2245 2152 2225 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1986

5 5 CM Fuochi Tommaso 3.0 ITA 9.50 11.506.50 7.00 1992 2120 2192 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1994

6 6 NC Leka Elis 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.25 2018 2065 2259 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1979

7 7 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 2006 1948 2142 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1964

8 8 IM Zimina Olga 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 2.75 2334 2252 2348 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1982

9 9 IM Bertagnolli Alexander2.5 ITA 11.5011.507.00 2.75 2357 2249 2250 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1983

10 10 CM Bocchicchio Gaetano 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 2048 2078 2079 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

11 11 M Ferri Stefano 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 2190 2046 2047 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

12 12 M Messina Enrico 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 2149 1993 1994 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

13 13 1N Gabbani Sara 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 1923 1878 1879 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

14 14 NC Paolillo Gaia 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 2069 2104 2033 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

15 15 M Rago Riccardo 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 2073 2103 2032 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1965

16 16 M Caprino Marco 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.75 2023 2099 2028 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1984

17 17 CM Cuppone Damiano 2.0 ITA 12.0014.508.50 5.50 1975 2087 2016 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1991

18 18 CM Maione Melissa 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1874 1953 1881 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

19 19 CM Miandro Roberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.75 2002 1950 1950 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1964

20 20 M Auletta Angelo 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.75 2177 2005 2006 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1973

21 21 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.75 2023 2004 2197 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1973

22 22 2N Topini Michele 1.5 ITA 10.0012.007.50 3.50 1793 1982 1833 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1985

23 23 FM Drei Andrea 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 2147 2310 2071 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

24 24 M Rombaldoni Andrea 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 2237 2272 2273 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1963

25 25 M Govoni Fausto 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 2061 2054 1862 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1963

26 26 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1719 1923 1923 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1960

27 27 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1894 1874 1874 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1984

28 28 1N Gaspari Mauro 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1962 1793 1793 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1961

29 29 M Borgiani Flavio 0.0 ITA 13.5014.509.00 0.00 2159 2308 1574 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2006 1948 2142 1964 M 805556 102083

20 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2177 2005 2006 1973 M 802972 102778

9 IM Bertagnolli AlexanderITA ALT BZ 2357 2249 2250 1983 M 809551 100677

10 CM Bocchicchio Gaetano ITA TOS PO 2048 2078 2079 1959 M 804371 101394

29 M Borgiani Flavio ITA MAR MC 2159 2308 1574 1960 M 809233 109741

21 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2023 2004 2197 1973 M 807168 110982

16 M Caprino Marco ITA TOS PO 2023 2099 2028 1984 M 841323 127413

26 1N Cerrato Roberto ITA CAM NA 1719 1923 1923 1960 M 807354 104610

17 CM Cuppone Damiano ITA UMB PG 1975 2087 2016 1991 M 844888 127426

1 IM De Filomeno Simone ITA TOS PO 2439 2248 2615 1995 M 828688 120778

27 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1894 1874 1874 1984 M 831000 123325

23 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2147 2310 2071 1957 M 800805 109421

11 M Ferri Stefano ITA ABR CH 2190 2046 2047 1973 M 808164 103898

5 CM Fuochi Tommaso ITA EMI BO 1992 2120 2192 1994 M 861944 134226

13 1N Gabbani Sara ITA TOS PT 1923 1878 1879 2004 F 2842853 161436

28 1N Gaspari Mauro ITA EMI BO 1962 1793 1793 1961 M 823937 117738

25 M Govoni Fausto ITA EMI BO 2061 2054 1862 1963 M 801879 122779

3 IM Laketic Gojko SRB CAM AV 2264 2249 2443 1961 M 900583 107990

6 NC Leka Elis ITA ABR CH 2018 2065 2259 1979 M 823201 123815

18 CM Maione Melissa ITA ABR CH 1874 1953 1881 2004 F 2831398 164855

12 M Messina Enrico ITA CAM NA 2149 1993 1994 1971 M 803839 107243

19 CM Miandro Roberto ITA MAR FM 2002 1950 1950 1964 M 806196 104578

14 NC Paolillo Gaia ITA PUG BT 2069 2104 2033 1998 F 864986 134780

15 M Rago Riccardo ITA MAR AN 2073 2103 2032 1965 M 804681 105827

24 M Rombaldoni Andrea ITA MAR PU 2237 2272 2273 1963 M 800902 101843

2 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2188 2144 2481 1994 M 847895 129796

4 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2245 2152 2225 1986 M 815853 110211

22 2N Topini Michele ITA UMB PG 1793 1982 1833 1985 M 2845941 137737

8 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2334 2252 2348 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM De Filomeno Simone 4.5 ITA | 8 B 1 | 9 N 1 | 29 B 1 | 23 B 1 | 4 N Â½ | 1

2 2 M Sagripanti Michele 3.5 ITA | 15 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 0

3 3 IM Laketic Gojko 3.0 SRB | 23 N 1 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | -2

4 4 FM Stromboli Carlo 3.0 ITA | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 14 B 1 | 15 N Â½ | 1 B Â½ | -1

5 5 CM Fuochi Tommaso 3.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B 1 | 1

6 6 NC Leka Elis 3.0 ITA | 10 N 1 | 25 B 1 | 20 N Â½ | 0 0 | 17 B Â½ | 0

7 7 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA | 21 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 0

8 8 IM Zimina Olga 2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 29 N 1 | 0 0 | -2

9 9 IM Bertagnolli Alexander 2.5 ITA | 29 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 3 B Â½ | 24 N 0 | 1

10 10 CM Bocchicchio Gaetano 2.5 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 11 B 1 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 1

11 11 M Ferri Stefano 2.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 5 N 0 | -1

12 12 M Messina Enrico 2.5 ITA | 25 N 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 10 B Â½ | -1

13 13 1N Gabbani Sara 2.5 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 B 0 | 26 N Â½ | 1

14 14 NC Paolillo Gaia 2.0 ITA | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N 0 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | -1

15 15 M Rago Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 1

16 16 M Caprino Marco 2.0 ITA | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 2 B 0 | 5 B Â½ | 20 N Â½ | 1

17 17 CM Cuppone Damiano 2.0 ITA | 11 B 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 1

18 18 CM Maione Melissa 2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 27 N Â½ | 22 B Â½ | -1

19 19 CM Miandro Roberto 2.0 ITA | 22 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 25 N 1 | -2

20 20 M Auletta Angelo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 17 N Â½ | 16 B Â½ | 1

21 21 CM Buiano Fabio 1.5 ITA | 7 N 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

22 22 2N Topini Michele 1.5 ITA | 19 B Â½ | 13 B 0 | 28 N Â½ | 12 B 0 | 18 N Â½ | 1

23 23 FM Drei Andrea 1.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 29 B 1 | 1

24 24 M Rombaldoni Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 9 B 1 | 0

25 25 M Govoni Fausto 1.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 0

26 26 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 1

27 27 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 1

28 28 1N Gaspari Mauro 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 1

29 29 M Borgiani Flavio 0.0 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 23 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 4 3.00 2.31 0.69 1948.752142 1964 M 805556 102083

20 M Auletta Angelo ITA 2177 3 1.50 2.18 -0.68 2005.332006 1973 M 802972 102778

9 IM Bertagnolli AlexanderITA 2357 5 2.50 3.21 -0.71 2249.202250 1983 M 809551 100677

10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 5 2.50 2.29 0.21 2078.602079 1959 M 804371 101394

29 M Borgiani Flavio ITA 2159 5 0.00 1.55 -1.55 2308.201574 1960 M 809233 109741

21 CM Buiano Fabio ITA 2023 2 1.50 1.05 0.45 2004.002197 1973 M 807168 110982

16 M Caprino Marco ITA 2023 5 2.00 1.98 0.02 2099.802028 1984 M 841323 127413

26 1N Cerrato Roberto ITA 1719 1 0.50 0.24 0.26 1923.001923 1960 M 807354 104610

17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 5 2.00 1.77 0.23 2087.802016 1991 M 844888 127426

1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 5 4.50 3.69 0.81 2248.402615 1995 M 828688 120778

27 1N Di Mantino Mauro ITA 1894 1 0.50 0.53 -0.03 1874.001874 1984 M 831000 123325

23 FM Drei Andrea ITA 2147 5 1.00 1.46 -0.46 2310.602071 1957 M 800805 109421

11 M Ferri Stefano ITA 2190 5 2.50 3.44 -0.94 2046.602047 1973 M 808164 103898

5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 5 3.00 1.67 1.33 2120.002192 1994 M 861944 134226

13 1N Gabbani Sara ITA 1923 5 2.50 2.79 -0.29 1878.801879 2004 F 2842853 161436

28 1N Gaspari Mauro ITA 1962 1 0.50 0.72 -0.22 1793.001793 1961 M 823937 117738

25 M Govoni Fausto ITA 2061 4 1.00 2.04 -1.04 2054.251862 1963 M 801879 122779

3 IM Laketic Gojko SRB 2264 4 3.00 2.07 0.93 2249.252443 1961 M 900583 107990

6 NC Leka Elis ITA 2018 4 3.00 1.75 1.25 2065.252259 1979 M 823201 123815

18 CM Maione Melissa ITA 1874 5 2.00 2.00 0 1953.001881 2004 F 2831398 164855

12 M Messina Enrico ITA 2149 5 2.50 3.42 -0.92 1993.201994 1971 M 803839 107243

19 CM Miandro Roberto ITA 2002 4 2.00 2.27 -0.27 1950.001950 1964 M 806196 104578

14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 5 2.00 2.27 -0.27 2104.602033 1998 F 864986 134780

15 M Rago Riccardo ITA 2073 5 2.00 2.30 -0.3 2103.402032 1965 M 804681 105827

24 M Rombaldoni Andrea ITA 2237 2 1.00 0.91 0.09 2272.502273 1963 M 800902 101843

2 M Sagripanti Michele ITA 2188 4 3.50 2.23 1.27 2144.502481 1994 M 847895 129796

4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 5 3.00 3.10 -0.1 2152.202225 1986 M 815853 110211

22 2N Topini Michele ITA 1793 5 1.50 1.33 0.17 1982.001833 1985 M 2845941 137737

8 IM Zimina Olga ITA 2334 4 2.50 2.43 0.07 2252.252348 1982 F 4132190 124485
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Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439   |  8 IM Zimina Olga ITA 2334 1 - 0

2 15 M Rago Riccardo ITA 2073   |  2 M Sagripanti Michele ITA 2188 0 - 1

3 23 FM Drei Andrea ITA 2147   |  3 IM Laketic Gojko SRB 2264 0 - 1

4 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992   |  4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 Â½ - Â½

5 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048   |  6 NC Leka Elis ITA 2018 0 - 1

6 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006   |  21 CM Buiano Fabio ITA 2023 0 - 1

7 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357   |  29 M Borgiani Flavio ITA 2159 1 - 0

8 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975   |  11 M Ferri Stefano ITA 2190 0 - 1

9 25 M Govoni Fausto ITA 2061   |  12 M Messina Enrico ITA 2149 1 - 0

10 13 1N Gabbani Sara ITA 1923   |  18 CM Maione Melissa ITA 1874 0 - 1

11 16 M Caprino Marco ITA 2023   |  14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 Â½ - Â½

12 22 2N Topini Michele ITA 1793   |  19 CM Miandro Roberto ITA 2002 Â½ - Â½

13 20 M Auletta Angelo ITA 2177   |  0 - F

14 24 M Rombaldoni Andrea ITA 2237   |  0 - F

15 26 1N Cerrato Roberto ITA 1719   |  0 - F

16 27 1N Di Mantino Mauro ITA 1894   |  0 - F

17 28 1N Gaspari Mauro ITA 1962   |  0 - F
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Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 IM Bertagnolli Alexander1 ITA 2357   |  1 IM De Filomeno Simone 1 ITA 2439 0 - 1

2 6 NC Leka Elis 1 ITA 2018   |  25 M Govoni Fausto 1 ITA 2061 1 - 0

3 2 M Sagripanti Michele 1 ITA 2188   |  4 FM Stromboli Carlo 0.5 ITA 2245 Â½ - Â½

4 19 CM Miandro Roberto 0.5 ITA 2002   |  21 CM Buiano Fabio 1 ITA 2023 Â½ - Â½

5 29 M Borgiani Flavio 0 ITA 2159   |  3 IM Laketic Gojko 1 SRB 2264 0 - 1

6 18 CM Maione Melissa 1 ITA 1874   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 0 ITA 2006 0 - 1

7 11 M Ferri Stefano 1 ITA 2190   |  12 M Messina Enrico 0 ITA 2149 1 - 0

8 14 NC Paolillo Gaia 0.5 ITA 2069   |  5 CM Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1992 Â½ - Â½

9 22 2N Topini Michele 0.5 ITA 1793   |  13 1N Gabbani Sara 0 ITA 1923 0 - 1

10 15 M Rago Riccardo 0 ITA 2073   |  16 M Caprino Marco 0.5 ITA 2023 Â½ - Â½

11 8 IM Zimina Olga 0 ITA 2334   |  23 FM Drei Andrea 0 ITA 2147 1 - 0

12 17 CM Cuppone Damiano 0 ITA 1975   |  10 CM Bocchicchio Gaetano 0 ITA 2048 1 - 0

13 20 M Auletta Angelo 0 ITA 2177   |  0 - F

14 24 M Rombaldoni Andrea 0 ITA 2237   |  0 - F

15 26 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1719   |  0 - F

16 27 1N Di Mantino Mauro 0 ITA 1894   |  0 - F

17 28 1N Gaspari Mauro 0 ITA 1962   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko 2 SRB 2264   |  8 IM Zimina Olga 1 ITA 2334 Â½ - Â½

2 1 IM De Filomeno Simone 2 ITA 2439   |  29 M Borgiani Flavio 0 ITA 2159 1 - 0

3 20 M Auletta Angelo 0 ITA 2177   |  6 NC Leka Elis 2 ITA 2018 Â½ - Â½

4 10 CM Bocchicchio Gaetano 0 ITA 2048   |  11 M Ferri Stefano 2 ITA 2190 1 - 0

5 16 M Caprino Marco 1 ITA 2023   |  2 M Sagripanti Michele 1.5 ITA 2188 0 - 1

6 4 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2245   |  14 NC Paolillo Gaia 1 ITA 2069 1 - 0

7 7 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2006   |  17 CM Cuppone Damiano 1 ITA 1975 1 - 0

8 13 1N Gabbani Sara 1 ITA 1923   |  19 CM Miandro Roberto 1 ITA 2002 1 - 0

9 5 CM Fuochi Tommaso 1 ITA 1992   |  15 M Rago Riccardo 0.5 ITA 2073 Â½ - Â½

10 23 FM Drei Andrea 0 ITA 2147   |  9 IM Bertagnolli Alexander1 ITA 2357 0 - 1

11 12 M Messina Enrico 0 ITA 2149   |  18 CM Maione Melissa 1 ITA 1874 1 - 0

12 28 1N Gaspari Mauro 0 ITA 1962   |  22 2N Topini Michele 0.5 ITA 1793 Â½ - Â½

13 21 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 2023   |  0 - F

14 25 M Govoni Fausto 1 ITA 2061   |  0 - F

15 24 M Rombaldoni Andrea 0 ITA 2237   |  0 - F

16 26 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1719   |  0 - F

17 27 1N Di Mantino Mauro 0 ITA 1894   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM De Filomeno Simone 3 ITA 2439   |  23 FM Drei Andrea 0 ITA 2147 1 - 0

2 9 IM Bertagnolli Alexander2 ITA 2357   |  3 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2264 Â½ - Â½

3 2 M Sagripanti Michele 2.5 ITA 2188   |  24 M Rombaldoni Andrea 0 ITA 2237 1 - 0

4 13 1N Gabbani Sara 2 ITA 1923   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2006 0 - 1

5 15 M Rago Riccardo 1 ITA 2073   |  4 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2245 Â½ - Â½

6 11 M Ferri Stefano 2 ITA 2190   |  14 NC Paolillo Gaia 1 ITA 2069 Â½ - Â½

7 16 M Caprino Marco 1 ITA 2023   |  5 CM Fuochi Tommaso 1.5 ITA 1992 Â½ - Â½

8 29 M Borgiani Flavio 0 ITA 2159   |  8 IM Zimina Olga 1.5 ITA 2334 0 - 1

9 10 CM Bocchicchio Gaetano 1 ITA 2048   |  25 M Govoni Fausto 1 ITA 2061 1 - 0

10 22 2N Topini Michele 1 ITA 1793   |  12 M Messina Enrico 1 ITA 2149 0 - 1

11 17 CM Cuppone Damiano 1 ITA 1975   |  20 M Auletta Angelo 0.5 ITA 2177 Â½ - Â½

12 27 1N Di Mantino Mauro 0 ITA 1894   |  18 CM Maione Melissa 1 ITA 1874 Â½ - Â½

13 6 NC Leka Elis 2.5 ITA 2018   |  0 - F

14 21 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 2023   |  0 - F

15 19 CM Miandro Roberto 1 ITA 2002   |  0 - F

16 28 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 1962   |  0 - F

17 26 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1719   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Stromboli Carlo 2.5 ITA 2245   |  1 IM De Filomeno Simone 4 ITA 2439 Â½ - Â½

2 5 CM Fuochi Tommaso 2 ITA 1992   |  11 M Ferri Stefano 2.5 ITA 2190 1 - 0

3 6 NC Leka Elis 2.5 ITA 2018   |  17 CM Cuppone Damiano 1.5 ITA 1975 Â½ - Â½

4 24 M Rombaldoni Andrea 0 ITA 2237   |  9 IM Bertagnolli Alexander2.5 ITA 2357 1 - 0

5 12 M Messina Enrico 2 ITA 2149   |  10 CM Bocchicchio Gaetano 2 ITA 2048 Â½ - Â½

6 26 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1719   |  13 1N Gabbani Sara 2 ITA 1923 Â½ - Â½

7 14 NC Paolillo Gaia 1.5 ITA 2069   |  15 M Rago Riccardo 1.5 ITA 2073 Â½ - Â½

8 20 M Auletta Angelo 1 ITA 2177   |  16 M Caprino Marco 1.5 ITA 2023 Â½ - Â½

9 18 CM Maione Melissa 1.5 ITA 1874   |  22 2N Topini Michele 1 ITA 1793 Â½ - Â½

10 25 M Govoni Fausto 1 ITA 2061   |  19 CM Miandro Roberto 1 ITA 2002 0 - 1

11 23 FM Drei Andrea 0 ITA 2147   |  29 M Borgiani Flavio 0 ITA 2159 1 - 0

12 2 M Sagripanti Michele 3.5 ITA 2188   |  0 - F

13 3 IM Laketic Gojko 3 SRB 2264   |  0 - F

14 7 CM Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2006   |  0 - F

15 8 IM Zimina Olga 2.5 ITA 2334   |  0 - F

16 21 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 2023   |  0 - F

17 27 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA 1894   |  0 - F

18 28 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 1962   |  1 - F
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CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 De Filomeno Simone
IM ITA   Elo FIDE: 2439 Perf: 2615 Media: 2248.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Zimina Olga ITA 2334 105 0.64 1 1 1

2 N 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357 82 0.61 1 2 2

3 B 29 M Borgiani Flavio ITA 2159 280 0.84 1 3 3

4 B 23 FM Drei Andrea ITA 2147 292 0.85 1 4 4

5 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 194 0.75 Â½ 4 4

3.69 4 4

2 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2481 Media: 2144.50 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Rago Riccardo ITA 2073 115 0.66 1 1 1

2 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 -57 0.42 Â½ 1 1

3 N 16 M Caprino Marco ITA 2023 165 0.72 1 2 2

4 B 24 M Rombaldoni Andrea ITA 2237 -49 0.43 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.23 3 3

3 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2264 Perf: 2443 Media: 2249.25 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 FM Drei Andrea ITA 2147 117 0.66 1 1 1

2 N 29 M Borgiani Flavio ITA 2159 105 0.64 1 2 2

3 B 8 IM Zimina Olga ITA 2334 -70 0.4 Â½ 2 2

4 N 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357 -93 0.37 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.07 2 2

4 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2225 Media: 2152.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 253 0.81 Â½ 0 0

2 N 2 M Sagripanti Michele ITA 2188 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 176 0.73 1 1 1

4 N 15 M Rago Riccardo ITA 2073 172 0.73 Â½ 1 1

5 B 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 -194 0.25 Â½ 1 1

3.1 1 1
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5 Fuochi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2192 Media: 2120.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 15 M Rago Riccardo ITA 2073 -81 0.39 Â½ 0 0

4 N 16 M Caprino Marco ITA 2023 -31 0.46 Â½ 0 0

5 B 11 M Ferri Stefano ITA 2190 -198 0.24 1 1 1

1.67 1 1

6 Leka Elis
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2259 Media: 2065.25 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 -30 0.46 1 1 1

2 B 25 M Govoni Fausto ITA 2061 -43 0.44 1 2 2

3 N 20 M Auletta Angelo ITA 2177 -159 0.29 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 43 0.56 Â½ 2 2

1.75 2 2

7 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2142 Media: 1948.75 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Buiano Fabio ITA 2023 -17 0.48 0 0 0

2 N 18 CM Maione Melissa ITA 1874 132 0.68 1 1 1

3 B 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 31 0.54 1 2 2

4 N 13 1N Gabbani Sara ITA 1923 83 0.61 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.31 3 3

8 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2348 Media: 2252.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 -105 0.36 0 0 0

2 B 23 FM Drei Andrea ITA 2147 187 0.74 1 1 1

3 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2264 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 29 M Borgiani Flavio ITA 2159 175 0.73 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.43 2 2
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9 Bertagnolli Alexander
IM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2250 Media: 2249.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 M Borgiani Flavio ITA 2159 198 0.76 1 1 1

2 B 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 -82 0.39 0 1 1

3 N 23 FM Drei Andrea ITA 2147 210 0.77 1 2 2

4 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2264 93 0.63 Â½ 2 2

5 N 24 M Rombaldoni Andrea ITA 2237 120 0.66 0 2 2

3.21 2 2

10 Bocchicchio Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2079 Media: 2078.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Leka Elis ITA 2018 30 0.54 0 0 0

2 N 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 73 0.6 0 0 0

3 B 11 M Ferri Stefano ITA 2190 -142 0.31 1 1 1

4 B 25 M Govoni Fausto ITA 2061 -13 0.48 1 2 2

5 N 12 M Messina Enrico ITA 2149 -101 0.36 Â½ 2 2

2.29 2 2

11 Ferri Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2047 Media: 2046.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 215 0.77 1 1 1

2 B 12 M Messina Enrico ITA 2149 41 0.56 1 2 2

3 N 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 142 0.69 0 2 2

4 B 14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 121 0.66 Â½ 2 2

5 N 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 198 0.76 0 2 2

3.44 2 2

12 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 1994 Media: 1993.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 M Govoni Fausto ITA 2061 88 0.62 0 0 0

2 N 11 M Ferri Stefano ITA 2190 -41 0.44 0 0 0

3 B 18 CM Maione Melissa ITA 1874 275 0.83 1 1 1

4 N 22 2N Topini Michele ITA 1793 356 0.89 1 2 2

5 B 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 101 0.64 Â½ 2 2

3.42 2 2
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13 Gabbani Sara
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1879 Media: 1878.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Maione Melissa ITA 1874 49 0.57 0 0 0

2 N 22 2N Topini Michele ITA 1793 130 0.68 1 1 1

3 B 19 CM Miandro Roberto ITA 2002 -79 0.39 1 2 2

4 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -83 0.39 0 2 2

5 N 26 1N Cerrato Roberto ITA 1719 204 0.76 Â½ 2 2

2.79 2 2

14 Paolillo Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2033 Media: 2104.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Caprino Marco ITA 2023 46 0.56 Â½ 0 0

2 B 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 -176 0.27 0 0 0

4 N 11 M Ferri Stefano ITA 2190 -121 0.34 Â½ 0 0

5 B 15 M Rago Riccardo ITA 2073 -4 0.49 Â½ 0 0

2.27 0 0

15 Rago Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2032 Media: 2103.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sagripanti Michele ITA 2188 -115 0.34 0 0 0

2 B 16 M Caprino Marco ITA 2023 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 81 0.61 Â½ 0 0

4 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2245 -172 0.27 Â½ 0 0

5 N 14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 4 0.51 Â½ 0 0

2.3 0 0

16 Caprino Marco
M ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2028 Media: 2099.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Paolillo Gaia ITA 2069 -46 0.44 Â½ 0 0

2 N 15 M Rago Riccardo ITA 2073 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 2 M Sagripanti Michele ITA 2188 -165 0.28 0 0 0

4 B 5 CM Fuochi Tommaso ITA 1992 31 0.54 Â½ 0 0

5 N 20 M Auletta Angelo ITA 2177 -154 0.29 Â½ 0 0

1.98 0 0
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17 Cuppone Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2016 Media: 2087.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 M Ferri Stefano ITA 2190 -215 0.23 0 0 0

2 B 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 -73 0.4 1 1 1

3 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -31 0.46 0 1 1

4 B 20 M Auletta Angelo ITA 2177 -202 0.24 Â½ 1 1

5 N 6 NC Leka Elis ITA 2018 -43 0.44 Â½ 1 1

1.77 1 1

18 Maione Melissa
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1881 Media: 1953.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gabbani Sara ITA 1923 -49 0.43 1 1 1

2 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -132 0.32 0 1 1

3 N 12 M Messina Enrico ITA 2149 -275 0.17 0 1 1

4 N 27 1N Di Mantino Mauro ITA 1894 -20 0.47 Â½ 1 1

5 B 22 2N Topini Michele ITA 1793 81 0.61 Â½ 1 1

2 1 1

19 Miandro Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1950 Media: 1950.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Topini Michele ITA 1793 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 21 CM Buiano Fabio ITA 2023 -21 0.47 Â½ 0 0

3 N 13 1N Gabbani Sara ITA 1923 79 0.61 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 M Govoni Fausto ITA 2061 -59 0.42 1 1 1

2.27 1 1

20 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2006 Media: 2005.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Leka Elis ITA 2018 159 0.71 Â½ 0 0

4 N 17 CM Cuppone Damiano ITA 1975 202 0.76 Â½ 0 0

5 B 16 M Caprino Marco ITA 2023 154 0.71 Â½ 0 0

2.18 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A) - Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE A1 GIRONE 3 (2109019A)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2197 Media: 2004.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 17 0.52 1 1 1

2 N 19 CM Miandro Roberto ITA 2002 21 0.53 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1

22 Topini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1833 Media: 1982.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Miandro Roberto ITA 2002 -209 0.23 Â½ 0 0

2 B 13 1N Gabbani Sara ITA 1923 -130 0.32 0 0 0

3 N 28 1N Gaspari Mauro ITA 1962 -169 0.28 Â½ 0 0

4 B 12 M Messina Enrico ITA 2149 -356 0.11 0 0 0

5 N 18 CM Maione Melissa ITA 1874 -81 0.39 Â½ 0 0

1.33 0 0

23 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2071 Media: 2310.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2264 -117 0.34 0 0 0

2 N 8 IM Zimina Olga ITA 2334 -187 0.26 0 0 0

3 B 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357 -210 0.23 0 0 0

4 N 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 -292 0.15 0 0 0

5 B 29 M Borgiani Flavio ITA 2159 -12 0.48 1 1 1

1.46 1 1

24 Rombaldoni Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2273 Media: 2272.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 M Sagripanti Michele ITA 2188 49 0.57 0 0 0

5 B 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357 -120 0.34 1 1 1

0.91 1 1
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25 Govoni Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1862 Media: 2054.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Messina Enrico ITA 2149 -88 0.38 1 1 1

2 N 6 NC Leka Elis ITA 2018 43 0.56 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 CM Bocchicchio Gaetano ITA 2048 13 0.52 0 1 1

5 B 19 CM Miandro Roberto ITA 2002 59 0.58 0 1 1

2.04 1 1

26 Cerrato Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1923 Media: 1923.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 1N Gabbani Sara ITA 1923 -204 0.24 Â½ 0 0

0.24 0 0

27 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1874 Media: 1874.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 CM Maione Melissa ITA 1874 20 0.53 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

28 Gaspari Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1793 Media: 1793.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 2N Topini Michele ITA 1793 169 0.72 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.72 0 1
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29 Borgiani Flavio
M ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 1574 Media: 2308.20 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Bertagnolli Alexander ITA 2357 -198 0.24 0 0 0

2 B 3 IM Laketic Gojko SRB 2264 -105 0.36 0 0 0

3 N 1 IM De Filomeno Simone ITA 2439 -280 0.16 0 0 0

4 B 8 IM Zimina Olga ITA 2334 -175 0.27 0 0 0

5 N 23 FM Drei Andrea ITA 2147 12 0.52 0 0 0

1.55 0 0
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